ــد. ــه کردن ــر، ارائ اخی

کلاری مدیرکل آموزش و پرروش:

آموزش دانش‌آموزان فارس بدون وقفه ادامه یابد

گزارشگزارش

4 آگهی
16Apr 5، 2026 شوال 1447 یکشنبه 16 فروردین 1405 سال سی و یکم شماره 8572

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی